2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2024

с. Ребриха
	№ 524

	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Алтайском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год (приложение).
2. План проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района  Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

Глава района                                                                                        Л.В.Шлаузер

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

	                                  С.П. Кашперова

	Управляющий делами
Администрации района

Начальник юридического отдела
Администрации района
	Е.А.Бегаева

С. А. Накоряков

Ерёмченко Светлана Владимировна
(38582) 22303
image1.png